



Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor hospodářské správy a investic

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611



Vaše značka:

Naše značka:
MCP20 007801/2021/OHSI/Str

Vyřizuje:
Mgr. Jitka Straňáková

V Praze dne
26. 4. 2021

Věc: Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Vážená paní [redacted]

Dne 9. 4. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost o informace, ve které žádáte o odpovědi na následující dotazy:

- 1) Byly počátkem roku 2021 doručeny výzvy k uhrazení ceny za vodu v bytových domech naší městské části od společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kابلu 971/1, Praha 10 – Hostivař?
- 2) O jakou konkrétní částku, jaká čísla popisná bytových domů a za jaké časové období se ve výzvách jednalo?
- 3) Pokud k takové situaci došlo, tak jakým způsobem a kdo je za ni zodpovědný?
- 4) Z jednání na PVK jsem se dozvěděla, že přístupové kódy na zákaznický portál PVK má kromě úředníků radnice ještě paní zastupitelka [redacted]. Proč právě ona? Proč jej nemají všichni zastupitelé?
- 5) Jakých bytových domů a čísel popisných konkrétně se nedoplatek vodného týká a jak vedení radnice bude problém řešit?

Informace a podklady dle Vaší žádosti:

- 1) Počátkem roku 2021 (resp. koncem roku 2020) bylo doručeno od společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a.s. roční vyúčtování vody za všechny bytové domy ve správě MČ Praha 20.
- 2) Vyúčtování za jednotlivé domy:

Dům	Období	Částka v Kč (přeplatek+/nedoplatek-)
Jívanská 1746	5.12.2019 - 28.11.2020	- 5 332,00
Třebešovská 17	13.12.2019 - 14.12.2020	2 338,00
Třebešovská 18	14.12.2019 - 14.12.2020	- 19 443,00

Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/0100
IČO: 00240192 DIČ: CZ00240192
Datová schránka: seibq29 **Telefon:** 271 071 611

Web: www.pocernice.cz
Email: urad@pocernice.cz
Fax: 281 920 093

Mezilesí 2056	12.12.2019 - 8.12.2020	- 797,00
Mezilesí 2056	12.12.2019 - 8.12.2020	14 476,00
Mezilesí 2057	12.12.2019 - 8.12.2020	- 54 679,00
Mezilesí 2059	12.12.2019 - 8.12.2020	- 2 200,00
Mezilesí 2059	12.12.2019 - 9.12.2020	- 1 351 905,00
Mezilesí 2060	12.12.2019 - 8.12.2020	- 3 297,00

- 3) Tento dotaz nelze zodpovědět, podle zákona č. 106/1999 Sb. jsou poskytovány existující informace. Dle § 2 odst. 4 se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.
- 4) Paní [REDAKCE] měla přístupový kód na zákaznický portál PVK. Nyní je již zrušen.
- 5) Nedoplatek vodného je uveden v bodu 2. Druhou část dotazu nelze zodpovědět (viz bod 3).

Ing. Zdeněk Vavruška
vedoucí odboru